EDITAL 01/2021-1

A Comissão da Residência Multiprofissional - COREMU da Universidade Nove de Julho - Campus Vergueiro, com fulcro no Edital publicado
em outubro de 2020, no uso de suas atribuições, divulga o seguinte:

EDITAL
Art. 1º - Ficam convocados (as) para arguição Oral os (as) candidatos (as) abaixo relacionados, em ordem alfabética, para o CURSO
DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COM ENFASE EM ATENÇÃO BÁSICA/SAÚDE DA FAMÍLIA UNINOVE na área
de PSICOLOGIA.

NOME

Adryelle Bessa de Almeida

Bruna de Lima Nascimento

David William Dos Santos Soares

Gabriela Apolinario Sala

Giovana Meirelles

Giovanna de Barros Gamba

Isabella Rezende Corrêa de Sá

João Vitor Troyano

Patrícia Pessoa Ferreira

Simone Alves Pereira Tangerino

Stefania Neves de Oliveira

Vinícius Zanata da Cal Rei

A arguição oral dos (as) convocados (as) da relação anexa ocorrerá no Campus Vergueiro em 10/02/2021 das 13 às 17h, na sala 203
(2º andar). O candidato deverá se apresentar até as 13h, impreterivelmente, para o início das atividades.

Art. 2º - De acordo com o item 3.4 do referido Edital, o candidato estará eliminado da seleção e de forma independente ao seu

desempenho em prova e/ou arguição oral, caso sejam verificadas as seguintes condições: a) não apresentação dos documentos exigidos
para inscrição, e arguição oral.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º - Publique-se.

São Paulo, 29 de janeiro de 2021.

Comissão de Residência Multiprofissional

Convocação para a 2ª Fase do Processo Seletivo da Residência Multiprofissional em saúde 2021 -
Arguição Oral